EX-OR Robert Nabiałek
Kominiarska 23, Wrocław
+48 501 400411
Obudowa PESANTE 2U - 1PS02400B - panel 4mm Rack 19" -
SREBRNY
Cena brutto: 330,85 PLN
Opis słownikowy
Głębokość 401mm
Kolor panela
przedniego
SREBRNY
Pokrywy Stalowe 1mm
Producent Modushop
Radiatory NIE
Szerokość 435mm
Wymiary wnętrza
(W x H x D)
433x80x400mm
Wysokość _82mm
Opis produktu
Obudowa z aluminiowym frontem 4mm Rack 19".
Boki stalowe 1mm malowane proszkowo na kolor czarny
Tył stalowy 1mm malowany proszkowo na kolor czarny.
Pokrywy stalowe 1mm malowane proszkowo na kolor czarny.
Dodatkowe informacje w zakładce 'Pliki"
Wykonujemy personalizację zakupionych obudów - obróbka CNC, napisy, plexi - wg. ustaleń z klientem.
Koszty dodatkowych prac kalkulowane są indywidualnie dla każdego klienta.
W przypadku chęci wykonania dodatkowych prac proszę w trakcie zamawiania wpisać w pole uwag do zamówienia  - "Nie wysyłać,
personalizacja"
Plik wygenerowano: 07-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop
EX-OR Robert Nabiałek
Kominiarska 23, Wrocław
+48 501 400411
Po zamówieniu prosimy o kontakt mailowy Personalizacja
Parametry
Panel tylny - otwory ! PS - Panel stalowy - otwory na gniazda IEC i bezpiecznik (0,00 PLN), PS - 2U aluminiowy bez
otworów [W3PSA0202] (+ 30,00 PLN), PS - stalowy z otworami + gniazda (KS101 + GBA-
ZB11) [WPS-IEC 2] (+ 8,00 PLN), PS - stalowy z otworami + gniazda (Furutech Inlet [G] +
ZHL55) [WPS-IEC 1] (+ 55,00 PLN), PS - panel stalowy bez otworów [W3PS0X02] (+ 20,00
PLN)
Pokrywa dolna ! Pokrywa standardowa (0,00 PLN), PS - Pokrywa stalowa bez otworów CIECO - 400mm
[W3PE04P03400CIECO] (+ 30,00 PLN), PS - Pokrywa stalowa z dodatkowymi otworami
ASOLE - 400mm [W3PE04P03400ASOLE] (+ 35,00 PLN)
Pokrywa górna ! Pokrywa standardowa (0,00 PLN), PS - Pokrywa stalowa bez otworów CIECO - 400mm
[W3PE04P03400CIECO] (+ 30,00 PLN), PS - Pokrywa stalowa z dodatkowymi otworami
ASOLE - 400mm [W3PE04P03400ASOLE] (+ 35,00 PLN)
Wewnętrzna płyta montażowa Bez płyty montażowej (0,00 PLN), PS - Płyta montażowa 1.5mm perforowana - 425x360mm
[1BASE0405] (+ 100,00 PLN), PS - Płyta montażowa 1.5mm perforowana malowana -
425x360mm [1BASE0405-P] (+ 130,00 PLN)
Galeria
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Plik wygenerowano: 07-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop